KBH ServiceBox

Serviceboxen voor klittenbandhouders

RoHS Made in

compliant Germany REACH

Producttypes en maten

KBH-S ServiceBox

KBH-R ServiceBox = : - _-
==
n ' N

Voordelen

Art.nr.
EAN

Aantal
Suitable for:

Diameter van
schroefgaten

88031
4251269332
791

1

KLKB 200 x
13, KLKB
300x 17,
KLB 10, KLB
15, KLB 20,
KLB 25

5,3 mm



Art.nr.
EAN

Aantal
Suitable for:

Art.nr.
EAN

Aantal
Suitable for:

Art.nr.
EAN

Aantal
Suitable for:

88032
4251269332
807

1

KLKB 200 x
13, KLKB
300 x 17,
KLB 10, KLB
15, KLB 20,
KLB 25

88033
4251269332
814

1

KLKB 200 x
13, KLKB
300 x 17,
KLB 10, KLB
15, KLB 20,
KLB 25

88034
4251269332
821

1

KLKB 200 x
13, KLKB
300 x 17,
KLB 10, KLB
15, KLB 20,
KLB 25

icotek

wmast cable mansgemest




icolek

smart cable management



